
Horaires 2023 - 2024

Ne circule qu'en périodes scolaires

LMMeJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMJV

H02A H03A H04A* H08A Ligne 2 urbaine Ligne 2 urbaine

Boulieu les Annonay Montchal 07:10

Boulieu les Annonay Seive 07:11

Boulieu les Annonay La Corniche 07:12

Boulieu les Annonay Rivet 07:15

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles   (correspondance) * 07:17

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 07:20

Annonay Montalivet 07:35 Etablissements Quartier de Montalivet

Boulieu les Annonay Les Sables (Chemin de la Roche au Moulin) 07:15

Boulieu les Annonay Cts des Seux 07:17

Boulieu les Annonay La Roche 07:19

Boulieu les Annonay La Croix du Tinal 07:21

Boulieu les Annonay Le Mouriol 07:22

Boulieu les Annonay Le Pont des Seux 07:24

Boulieu les Annonay Les Seux 07:26

ANNONAY- Rue de la Valette (correspondance) ** 07:40 Collège Notre Dame

Annonay Place Michelet 07:45 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu les Annonay Les Sables (Chemin de la Roche au Moulin) 08:10

Boulieu les Annonay Cts des Seux 08:11

Boulieu les Annonay La Roche 08:12

Boulieu les Annonay La Croix du Tinal 08:14

Boulieu les Annonay Le Mouriol 08:15

Boulieu les Annonay Le Pont des Seux 08:17

Boulieu les Annonay Les Seux 08:19

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles 08:23

Boulieu les Annonay Deschamp 07:10

Boulieu les Annonay Stop RD 820  (Vignes Vierges) 07:18

Boulieu-les-Annonay HLM 07:20

Annonay Rue Arthur Rimbaud 07:30

Annonay Montalivet 07:35 Etablissements Quartier de Montalivet

ANNONAY- Rue de la Valette   (correspondance) ** 07:40 Lycée Boissy-d'Anglas

Annonay Collège les Perrières 07:45 Collège Notre Dame

Annonay Michelet 07:50 Collège les Perrières

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles 07:25 13:23

Boulieu les Annonay Centre 07:27 13:25

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 07:28 13:26

Annonay Michelet 07:43 13:41 Lycée Boissy-d'Anglas

Annonay Collège les Perrières 07:44 13:42 Collège les Perrières

Annonay Rue de La valette 07:45 Collège Notre Dame

Annonay Gare Routière 07:49 13:47

* Correspondance avec ligne 2 urbaine Coqueligo

** Correspondance avec H01A  pour Montalivet et H08A pour Michelet Perrières

Transports scolaires BOULIEU-LES-ANNONAY

Points d'arrêt Etablissements scolaires desservis

*suppression à partir du 1er janvier 2025



Horaires 2023 - 2024

Ne circule qu'en périodes scolaires

Me Me LMMeJV

H01R H05R Ligne 2 urbaine

ANNONAY- Rue de la Valette 12:07 Collège Notre Dame

Annonay Collège  les Perrières 12:12 Collège les Perrières

Annonay Place Michelet 12:16 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu les Annonay Les Sables (Chemin de la Roche au Moulin) 12:21

Boulieu les Annonay Cts des Seux 12:23

Boulieu les Annonay La Roche 12:25

Boulieu les Annonay La Croix du Tinal 12:27

Boulieu les Annonay Le Mouriol 12:29

Boulieu les Annonay Le Pont des Seux 12:32

Boulieu les Annonay Les Seux 12:35

Boulieu les Annonay Le Rivet 12:39

Boulieu les Annonay La Corniche 12:40

Boulieu les Annonay Seive 12:42

Boulieu les Annonay Montchal 12:43

ANNONAY- Rue de la Valette 12:07 Collège Notre Dame

Annonay Collège  les Perrières 12:12 Collège les Perrières

Annonay Place Michelet 12:16 Lycée Boissy-d'Anglas

Annonay Collège La Lombardière 12:25 Collège La Lombardière

Boulieu les Annonay HLM 12:32

Boulieu les Annonay Deschamps 12:33

Annonay Gare Routière 12:10 Collège Notre Dame

ANNONAY – Lycées 12:12 Lycée Boissy-d'Anglas

Annonay Collège les Perrières 12:15 Collège les Perrières

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 12:30

Boulieu les Annonay Centre 12:30

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles 12:31

Transports scolaires BOULIEU-LES-ANNONAY

Points d'arrêt Etablissements scolaires desservis



Horaires 2023 - 2024

Ne circule qu'en périodes scolaires

LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

H02R* H03R H04R H07R H09R H10R H11R H12R H13R H14R H17R Ligne 2 urbaine

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles 16:40

Boulieu les Annonay Les Sables (Chemin de la Roche au Moulin) 16:43

Boulieu les Annonay Cts des Seux 16:45

Boulieu les Annonay La Croix du Tinal 16:49

Boulieu les Annonay Le Mouriol 16:50

Boulieu les Annonay Le Pont des Seux 16:52

Boulieu les Annonay Les Seux 16:54

ANNONAY- Rue de la Valette **** 17:08 Collège Notre Dame

Annonay Collège  les Perrières 17:12 Collège les Perrières

Annonay Place Michelet 17:14 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu les Annonay Les Sables (Chemin de la Roche au Moulin) 17:22

Boulieu les Annonay Cts des Seux 17:23

Boulieu les Annonay La Roche 17:24

Boulieu les Annonay La Croix du Tinal 17:25

Boulieu les Annonay Le Mouriol 17:27

Boulieu les Annonay Le Pont des Seux 17:33

Boulieu les Annonay Les Seux 17:34

Annonay Place Michelet (correspondance) *** 18:08 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu les Annonay Les Sables (Chemin de la Roche au Moulin) 18:21

Boulieu les Annonay Cts des Seux 18:23

Boulieu les Annonay La Roche 18:25

Boulieu les Annonay La Croix du Tinal 18:27

Boulieu les Annonay Le Mouriol 18:31

Boulieu les Annonay Le Pont des Seux 18:32

Boulieu les Annonay Les Seux 18:34

Boulieu les AnnonayRivet 18:39

Boulieu les AnnonayLa Corniche 18:40

Boulieu les Annonay Seive 18:42

Boulieu les Annonay Montchal 18:43

ANNONAY- Rue de la Valette 16:05 Collège Notre Dame

Annonay Collège  les Perrières 16:10 Collège les Perrières

Annonay Place Michelet 16:12 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 16:15

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles 16:17

Boulieu-les-Annonay Deschamps 16:20

Annonay Montalivet 16:57 Etablissements Quartier de Montalivet

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 17:08

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles   (correspondance) * 17:11

Boulieu les Annonay Rivet 17:13

Annonay Montalivet 17:03 Etablissements Quartier de Montalivet

Annonay Collège La Lombardière 17:09 Collège La Lombardière

Boulieu-les-Annonay HLM 17:18

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles   (correspondance) * 17:20

Annonay Collège  les Perrières 17:07 Collège Notre Dame

Annonay Place Michelet 17:09 Lycée Boissy-d'Anglas

ANNONAY- Rue de la Valette 17:13 Collège les Perrières

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 17:18

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles (correspondance) * 17:20 Etablissements Quartier de Montalivet

ANNONAY- Rue de la Valette 17:08 Collège Notre Dame

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 17:17

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles (correspondance) * 17:20

Boulieu-les-Annonay Deschamps 17:25

Boulieu-les-Annonay HLM 17:32

Annonay Montalivet 18:05 Collège Notre Dame

Annonay (Marc Seguin ou Domaine de la Gare) 18:06

Annonay Place Michelet (correspondance) *** 18:10 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 18:13

Boulieu-les-Annonay Parking des Ecoles 18:15

Boulieu-les-Annonay Deschamps 18:19

Annonay Place Michelet (correspondance) *** 18:10 Lycée Boissy-d'Anglas

Boulieu-les-Annonay HLM 18:27

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles (correspondance) ** 17:25

Boulieu les Annonay Le Rivet 17:30

Boulieu les Annonay La Corniche 17:35

Boulieu les Annonay Seive 17:37

Boulieu les Annonay Montchal 17:38

Annonay Gare Routière 17:10 Collège Notre Dame

ANNONAY – Lycées 17:12 Lycée Boissy-d'Anglas

Annonay Collège les Perrières 17:15 Collège les Perrières

Boulieu les Annonay Chemin de la Gare 17:30

Boulieu les Annonay Centre 17:30

Boulieu les Annonay Parking des Ecoles 17:31

* Correspondance avec H17R 

** H17R  Direction Samoyas Eteize

*** Correspondance H04R avec  H13R 

**** H03R prise en charge des élèves de Montalivet

Transports scolaires BOULIEU-LES-ANNONAY

Points d'arrêt Etablissements scolaires desservis

*suppression à partir du 1er janvier 2025


